Ausbildungseinheit Anwarter zur Jagerpriifung im Mai 2024

Datum

06.03.2024

05.04.2024

05.04.2024

17.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

15.05.2024

Adressen

Forstamt Neuhausel
Hahn am See
Hofgut Dapprich
Montabaur
Sainscheid

Uhrzeit Ort Thema
18:00 Uhr Forstamt Neuhausel UVV Jagd & Umsetzung
Herr F. Ritter
14.00 Uhr Forstamt Neuhdusel Waldbau Praxis
festes Schuhwerk Herr F. Ritter
18.00 Uhr Hahn am See Wildtierkunde
Herr G. Jakobs
19:00 Uhr Sainscheid Naturschutz
Herr B. Becker
19:00 Uhr Sainscheid Vor-und nach dem Schuss
Herr B. Weyer
18:00 Uhr Montabaur Trichinenprobenentnahmeschulung
Formular Anmeldung Downloadbereich!
20,- € Geblihr am Schulungstag
10:00 Uhr Hofgut Dapprich Waldbegang Baume/Staucher
festes Schuhwerk Herr B. Schneider
19:00 Uhr Sainscheid Waffenkunde

Herr R. Michels

Industriestralle 1, 56335 Neuhausel

Hohe StralRe 21, 56244 Hahn am See

Hofgut Dapprich, 56479 Seck Hof Cafe

Kreishaus, Peter-Altmeier-Platz 1, 56410 Montabaur
Hauptstralle 37, 56457 Westerburg Sainscheid Biirgertreff

Hinweise, Bankverbindung

Seminargebihr:

150,00 € Zahlung ist gleich Anmeldung.

LIV RLP Kreisgruppe WW
IBAN DE96 5739 1800 0000 5000 20

Verwendungszweck

Anwaérterseminar | / 2024



