## Ausbildungseinheit Anwärter zur Jägerprüfung im Mai 2024

Datum	Uhrzeit	Ort	Thema
06.03.2024	18:00 Uhr	Forstamt Neuhäusel	UVV Jagd & Umsetzung Herr F. Ritter
05.04.2024	14.00 Uhr	Forstamt Neuhäusel festes Schuhwerk	Waldbau Praxis Herr F. Ritter
05.04.2024	18.00 Uhr	Hahn am See	Wildtierkunde Herr G. Jakobs
17.04.2024	19:00 Uhr	Sainscheid	Naturschutz Herr B. Becker
22.04.2024	19:00 Uhr	Sainscheid	Vor-und nach dem Schuss Herr B. Weyer
25.04.2024	18:00 Uhr	Montabaur	Trichinenprobenentnahmeschulung  Formular Anmeldung Downloadbereich!  20,- € Gebühr am Schulungstag
27.04.2024	10:00 Uhr	Hofgut Dapprich festes Schuhwerk	Waldbegang Bäume/Stäucher Herr B. Schneider
15.05.2024	19:00 Uhr	Sainscheid	Waffenkunde Herr R. Michels
Adressen			
Forstamt Neuhäusel	Industriestra	ße 1, 56335 Neuhäusel	
Hahn am See	Hohe Straße 21, 56244 Hahn am See		

Hahn am See Hohe Straße 21, 56244 Hahn am See **Hofgut Dapprich** Hofgut Dapprich, 56479 Seck Hof Cafe

Montabaur Kreishaus, Peter-Altmeier-Platz 1, 56410 Montabaur Sainscheid Hauptstraße 37, 56457 Westerburg Sainscheid Bürgertreff

## Hinweise, Bankverbindung

Seminargebühr: Zahlung ist gleich Anmeldung. 150,00€

LJV RLP Kreisgruppe WW

DE96 5739 1800 0000 5000 20 Verwendungszweck Anwärterseminar I / 2024